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PUZ-2380-020-032-020/2023/MA                                                                                         Wrocław, 12.04.2023 r. 
 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-020-032-020/2023/MA –   

                                                                                

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz 
wprowadza zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są 
sukcesywne dostawy materiałów dla służb techniki kryminalistycznej garnizonu dolnośląskiego – sprawa 
numer: PUZ-2380-020-032-020/2023/MA.                                                                          
 
Pytania dotyczą zadania nr 1: 
Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą wydzielenie poz. 4 (wymazówki) do osobnego pakietu. Obecnie 
sformułowany opis ogranicza zasadę uczciwej konkurencji i prowadzi do preferowania przez Państwo jednej 
firmy.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 4 części 1 postępowania (wymazówki) do 
osobnego pakietu.  
 
Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą dopuszczenie w poz. 4 mniejsze opakowanie, tj. 1op.= 50szt.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 zaoferowanie wymazówek w opakowaniach po 50 sztuk. 
Zamawiający wymaga zachowania ogólnej liczby wymazówek, tj. 100 op. x 100 sztuk = 10 000 sztuk.                        
W przypadku zaoferowania wymazówek w opakowaniach po 50 sztuk wykonawca winien zaoferować 200 
opakowań, zmieniając odpowiednio zapis w kolumnie ilość dla pozycji 4.  
 
Pytanie 3:  Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w formularzu cenowym kolumny zatytułowanej: „Nazwa 
producenta i symbol oferowanego materiału”. Kolumna ta ma na celu lepszą identyfikację oferowanych 
przez Wykonawców materiałów i ma pomóc Zamawiającemu w procesie badania ofert. W przypadku 
umieszczenia tej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument wskazujący czy 
materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na początkowym etapie 
sprawdzania ofert. 
 
Odpowiedź: Zmawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący i oczekuje 
wyceny oraz dostarczenia opisanego asortymentu. Żądanie przez Zamawiającego przedmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego 
wymagania jest jego uprawnieniem, a nie obowiązkiem.  
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Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 
 
 

 

 

 
Zatwierdził: 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  
 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  
Małgorzata Rosołowicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23  


